

Fellow Assistant ApS

ÅRSRAPPORT

2015

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10/6 2016



Uffe Nielsen
Dirigent

CVR nr. 30 81 09 61

Fellow Assistant ApS

INDHOLD

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab 1. januar 2015 – 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

Fellow Assistant ApS

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fellow Assistant ApS
Dalstrøget 58
4340 Tølløse

Mobil: 26 29 21 70

CVR-nr.: 30 81 09 61

Stiftet: 10. august 2007

Hjemsted: Ny Holbæk Kommune

Regnskabsår: 1. januar 2015 – 31. december 2015
8. regnskabsår

Direktion

Niels Finnemann

General- forsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
10. juni 2016, kl. 18.00, på selskabets adresse.

Fellow Assistant ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er rådgivning og bygningsentreprise samt hermed beslægtet virksomhed. Det er selskabets hensigt også i de kommende år, at fortsætte sit virke indenfor de nævnte forretningsområder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2015 udviser et resultat før skat, 26.650 kr. efter en omsætning på 380.968 kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 96.710 kr. Egenkapitalen udgør 82.610 kr. efter overførsel af årets resultat. Resultatet for perioden er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har fravalgt revision for indeværende regnskabsår og opfylder også betingelserne herfor i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtiden

Selskabet vil fortsætte med at tilpasse aktiviteterne til de nuværende og fremtidige behov og forventer et overskud for 2016.

Fellow Assistant ApS

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	2015 <u>kr.</u>	2014 <u>tkr.</u>
NETTOOMSÆTNING		380.968	424
Udgifter til varer og hjælpematerialer	1	<u>-321.658</u>	<u>-416</u>
BRUTTORESULTAT		59.310	8
Administrationsomkostninger.....		<u>-32.660</u>	<u>-51</u>
DRIFTSRESULTAT		26.650	-43
Finansielle indtægter		-	-
Finansielle omkostninger		<u>-</u>	<u>-</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT		26.650	-43
Skat af årets resultat	2	<u>-7.107</u>	<u>10</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>19.543</u>	<u>-33</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret.....		-	-
Overført overskud.....	4	<u>19.543</u>	<u>-33</u>
DISPONERET I ALT		<u>19.543</u>	<u>-33</u>

Fellow Assistant ApS

Balance 31. december

AKTIVER	<u>Note</u>	2015 <u>kr.</u>	2014 <u>tkr.</u>
Varelager.....		38.876	39
Udskudt skatteaktiv		12.547	20
Andre tilgodehavender		<u>42.528</u>	<u>-</u>
Tilgodehavender		93.951	59
Likvide midler	3	<u>2.759</u>	<u>41</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		<u>96.710</u>	<u>100</u>
AKTIVER.....		<u>96.710</u>	<u>100</u>

Fellow Assistant ApS

Balance 31. december

PASSIVER	<u>Note</u>	2015 <u>kr.</u>	2014 <u>tkr.</u>
Indskudskapital		125.000	125
Overført overskud		<u>-42.390</u>	<u>-62</u>
EGENKAPITAL	4	<u>82.610</u>	<u>63</u>
Skyldige omkostninger		13.000	14
Mellemregning, indehaver		-	14
Anden gæld		<u>1.100</u>	<u>9</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.100</u>	<u>37</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>14.100</u>	<u>37</u>
PASSIVER		<u>96.710</u>	<u>100</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter	7		

Fellow Assistant ApS

Noter

2015
kr. 2014
tkr.

Note 1. Udgifter til varer og hjælpematerialer

Vareforbrug.....	32.242	82
Fellow Assistant v/Niels Finnemann.....	210.177	212
Øvrige underleverandører.....	44.401	54
Hjælpematerialer.....	3.061	10
Autodrift.....	24.361	44
Øvrige udgifter til varer og hjælpematerialer.....	<u>7.416</u>	<u>14</u>
Udgifter til varer og hjælpematerialer i alt.....	<u>321.658</u>	<u>416</u>

Note 2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	6.251	10
Regulering af udskudt skat	-	-
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>856</u>	<u>-</u>
Skat af årets resultat.....	<u>7.107</u>	<u>10</u>

Note 3. Egenkapital

	<u>1/1 2015</u>	<u>Årets indskud</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til Årets resul- tatfordeling</u>	<u>31/12 2015</u>
Indskudskapital.....	125.000	-	-	-	125.000
Overført overskud.....	<u>-61.933</u>	-	-	<u>19.543</u>	<u>-42.390</u>
	<u>63.067</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>19.543</u>	<u>82.610</u>

Indskudskapital

Indskudskapitalen udgør anparter af 1.000 kr. pr. stk. eller multipla heraf.

Note 4. Eventualforpligtelser

Leje m.v.

Selskabet har i regnskabsåret indgået aftale om leje af driftsmidler, hvorpå der ikke hviler nogen forpligtelser for selskabet..

Operationel leasing

Selskabet har ikke indgået aftaler om operationel eller finansiel leasing.

Fellow Assistant ApS

Noter

Note 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser overfor 3. mand ud over hvad der er nævnt i årsrapporten.

Note 6. Nærtstående parter

Fellow Assistant ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Niels Finnemann

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Fellow Assistant v/Niels Finnemann, CVR nr. 25 32 54 51. Alle transaktioner med virksomheden er gennemført på markedsvilkår.

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af indskudskapitalen:

Niels Finnemann
Dalstrøget 58
4340 Tølløse

